
ZARZĄDZENIE NR 157/05

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia  30 grudnia 2005 roku

w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2006 rok.

Na  podstawie  art.126  ust.1  pkt1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach
publicznych /Dz U z 2003 r Nr 15, poz. 148, Nr 45,poz. 391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874,
Nr 166, poz.1611, Nr 189,poz.1851; z 2004r. Nr 19,poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.
1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz.2703 , z 2005 r Nr 14 poz. 114,  Nr
64 poz. 565 /

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na 2006 rok w podziale na działy, rozdziały
i paragrafy, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy na 2006 rok w podziale na działy, rozdziały
i paragarafy, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2006 roku.

1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia
Nr 157/05 Wójta Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 

30 grudzień 2005 roku.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY  NA  2005 ROK.

Klasyfikacja            Nazwa Plan na 2006 rok w tym:
dotacje na 
zadania zlecone

dział rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo             3.630.314           -
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi             3.630.314
          -

0690 Wpływy z różnych opłat                    8.000           -
0830 Wpływ z usług                621.310           -
0970 Wpływ z różnych dochodów                828.960           -
6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł

            2.172.044          -

600 Transport i łączność             2.094.412          -
60014 Drogi publiczne powiatowe                  23.000          -

2320
Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień

      

                 23.000

        -

60016 Drogi publiczne gminne             2.071.412         -
6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł

                
            2.071.412

        -

700 Gospodarka mieszkaniowa                993.467         -
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami               993.467
     
        -

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

   
                  6.449

         -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych..........

  
               187.347

         -

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

    
               799.671

         -

750 Administracja publiczna                125.000       75.000
75011 Urzędy wojewódzkie                  75.000       75.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej ...........

               

                 75.000

      75.000

75023 Urzędy gmin                  50.000             -
0690 Wpływy z różnych opłat                  50.000             -

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i            

2



ochrony prawa oraz 
sądownictwa

                 
                   1.286

                1.286

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

    
                   1.286

 
                1.286

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom

  
                   1.286

      
                1.286

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej ...........

  

            4.520.714

           -

75601 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych                  52.000             -

0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej

      

                 50.000

           -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat                    2.000            -

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych             1.595.000

          -

0310 Podatek od nieruchomości             1.500.000            -
0320 Podatek rolny                    4.000            -
0330 Podatek leśny                  80.000
0340 Podatek od środków 

transportowych                    8.000          -
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
         
                   3.000

          -

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

     

            1.121.000

          -

0310 Podatek od nieruchomości                400.000            -
0320 Podatek rolny                316.000            -
0330 Podatek leśny                  30.000
0340 Podatek od środków 

transportowych                  42.000           -
0360 Podatek od spadków i darowizn                  10.000            -
0370 Podatek od posiadania psów                    3.000            -
0430 Wpływy z opłaty targowej                  25.000            -

3



0450 Wpływy z opłaty administracyjnej 
za czynności urzędowe

        
                 10.000

           -

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych                270.000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat                  15.000

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw

    
      
               110.000

   
           -

0410 Wpływy z opłaty skarbowej                  40.000            -
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
     
                 70.000

           -

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

  
            1.642.714

           -

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

   
            1.592.714

           -

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych

      
                 50.000

          -

758 Różne rozliczenia             5.890.906            -
75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

            3.525.759            -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa             3.525.759

           -

75807 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin

    
            2.360.147

           -

2920 Subwencje ogólne dla gmin             2.360.147           -
   75814 Różne rozliczenia finansowe                    5.000           -

0920 Pozostałe odsetki                    5.000           -
801 Oświata i wychowanie                913.000           -

80195 Pozostała działalność                913.000           -
0970 Wpływ z różnych dochodów                  13.000
6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł                900.000

            -

852 Pomoc społeczna            1.434.500          1.247.000
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego             1.190.000

  
         1.190.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

  

            1.190.000

 

         1.190.000
85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 

             

4



pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne                    7.000                 7.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

        

                   7.000

    

                7.000
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz  

składki na ubezpieczenia społeczne                133.000               50.000
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

      

                 50.000

       

              50.000
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

      
                 83.000

           -

85219 Ośrodki pomocy społecznej                  74.000            -
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

       
                 74.000

           -

85295 Pozostała działalność                  30.500            -
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

           

                 29.000

           -

0690 Wpływy z różnych opłat                    1.500           -
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
   
                 20.000

           -

90002 Gospodarka odpadami                  15.000
0690 Wpływ z różnych opłat                  15.000

  90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

         
            
                   5.000

           -

0400 Wpływy z opłaty produktowej                    5.000           -
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego                240.000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby                240.000           -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł                240.000

          -

926 Kultura fizyczna i sport                450.000           -
92695 Pozostała działalność                450.000           -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane                450.000

      O g ó ł e m            20.313.599          1.323.286

5



 

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 115/05Wójta
Gminy Dobrzyniewo Duże z

dnia 30 grudnia 2005 roku.

     PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2006 ROK.

6



Klasyfikacja          
            Nazwa

 
  Plan na
    2006       rok

W tym: 
wydatki na 
zadania 
zlecone

dział rozdz   §

7



010 Rolnictwo i łowiectwo            3.960.351         -
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
           3.939.351         -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników               140.000           -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                   8.500          -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 25.600          -
4120 Składki na Fundusz Pracy                   3.700          -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z 

tytułu umów zlecenia lub umów o 
dzieło                   2.100

          -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 63.500         -
4260 Zakup energii elektrycznej               136.300            -
4270 Zakup usług remontowych                 45.000           -
4300 Zakup usług pozostałych               238.500          -
4410 Podróże służbowe krajowe                   6.000          -
4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych                   4.500         -
4480 Podatek od nieruchomości                 21.000         -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           3.244.651         -

01030 Izby rolnicze                   6.000         -
 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych........
                  6.000         -

01095 Pozostała działalność                 15.000         -
 4300 Zakup usług pozostałych                 15.000         -
600 Transport i łączność            3.094.474         -

60014 Drogi publiczne powiatowe               423.000         -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   2.900         -
4300 Zakup usług pozostałych                 20.100         -

6620
Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jst

             

              400.000

        -

60016 Drogi publiczne  gminne            2.671.474         -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 17.680         -
4270 Zakup usług remontowych               270.240         -
4300 Zakup usług pozostałych               112.080         -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           
           2.271.474

 
        -

700 Gospodarka mieszkaniowa               667.900         -
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
              667.900         -

4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

                27.600         -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                   4.760        -
4120 Składki na Fundusz Pracy                      700         -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z 

tytułu umów zlecenia lub umów o        -

8



dzieło                   6.190
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 50.400         -
4260 Zakup energii                 30.000         -
4270 Zakup usług remontowych               106.500         -
4300 Zakup usług pozostałych                 30.000         -
4430 Różne opłaty i składki                 10.000         -
4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych                      750         -
4480 Podatek od nieruchomości               101.000         -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
              300.000         -

710 Działalność usługowa                 25.500         -
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
                24.000         -

4300 Zakup usług pozostałych                 24.000         -
71035 Cmentarze                   1.500         -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   1.000         -
4300 Zakup usług pozostałych                      500           -

750 Administracja publiczna            2.003.289              75.000
75011 Urzędy  wojewódzkie                 75.000              75.000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

      
                58.840

  
             58.840

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 10.140              10.140
4120 Składki na Fundusz Pracy                   1.450                1.450
4210 Zakup usług i wyposażenia                   4.570                4.570

75022 Rady gmin               136.680           -
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
                97.680           -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   8.000           -
4300 Zakup usług pozostałych                   4.000           -
4410 Podróże służbowe krajowe                   1.000           -
4430 Różne opłaty i składki                 26.000           -

75023 Urzędy gmin            1.731.609           -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
              906.529           -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 77.831           -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne               166.479           -
4120 Składki na Fundusz Pracy                 23.673          -
4140 Wpłaty na PFRON                   7.200         -
4170 Wynagrodzenie bezosobowe z 

tytułu umów zlecenia lub umów o 
dzieło                 20.000

         -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               169.300          -
4260 Zakup energii                 30.000          -
4270 Zakup usług remontowych               137.800          -
4300 Zakup usług pozostałych               140.200          -
4410 Podróże służbowe krajowe                 15.000          -
4430 Różne opłaty i składki                 13.400          -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz                 24.197          -

9



świadczeń socjalnych
75095 Pozostała działalność                 60.000         -

4100 Wynagrodzenia agencyjno 
prowizyjne

                50.000         -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   5.000         -
4300 Zakup usług i wyposażenia                   5.000         -

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

           

                  1.286

   

               1.286
75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

   

                  1.286

   

               1.286
4300 Zakup usług pozostałych                   1.286                1.286

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

   
              115.000

         -

75403 Jednostki terenowe Policji                   5.000           -
3000 Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy                   5.000
75412 Ochotnicze straże pożarne               108.800           -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

          
                10.000

           -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe z 
tytułu umów zlecenia lub umów o 
dzieło

           

                35.000
           -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 38.300            -
4260 Zakup energii                   6.000            -
4300 Zakup usług pozostałych                 10.000            -
4410 Podróże służbowe krajowe                      500            -
4430 Różne opłaty i składki                   9.000             -

75414 Obrona cywilna                   1.200             -
4300 Zakup usług pozostałych                   1.200             -

757 Obsługa długu publicznego               120.000             -
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek j.s.t.
     
              120.000

            -

8010 Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego

        
              120.000

            -

758 Różne rozliczenia               120.000            -
75818 Rezerwy ogólne i celowe               120.000            -

4810 Rezerwy               120.000            -
801 Oświata i wychowanie            5.834.651            -

80101 Szkoły podstawowe           3.632.332            -
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń
   
              144.856

           -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

     
           2.110.273

            -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne               156.037             -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne               403.782             -
4120 Składki na Fundusz Pracy                 54.986             -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia               137.116             -

10



4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

            
                11.000

            -

4260 Zakup energii               161.032            -
4270 Zakup usług remontowych               117.800            -
4300 Zakup usług pozostałych                 57.800            -
4410 Podróże służbowe krajowe                   2.800            -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
   
              112.750

           -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych               162.100

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych               187.000            -

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

            
                10.576

           -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

    
              118.442

          -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 10.133           -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                 25.033           -
4120 Składki na Fundusz Pracy                   3.410            -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 10.709            -
4300 Zakup usług pozostałych                      500           -
4410 Podróże służbowe krajowe                      200           -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
         
                  7.997

          -

80104 Przedszkola               112.940           -
2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst               112.940

         -

80110 Gimnazja               808.569           -
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
          
                42.164

          -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

       
              520.938

          -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 48.634          -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne               110.051          -
4120 Składki na Fundusz Pracy                 14.988          -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 24.384          -
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
      
                  4.000

         -

4300 Zakup usług pozostałych                 10.800          -
4410 Podróże służbowe krajowe                      500          -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
       
                32.110

         -

80113 Dowożenie uczniów do szkół               215.723          -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
                
                69.696

         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                   5.500          -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 13.600          -
4120 Składki na Fundusz Pracy                   1.900          -

11



4170 Wynagrodzenia bezosobowe z 
tytułu umów zlecenia lub umów o 
dzieło

        

                25.487
        -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 54.967          -
4300 Zakup usług pozostałych                 30.000          -
4410 Podróże służbowe krajowe                      300          -
4430 Różne opłaty i składki                 12.000          -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
      
                  2.273

         -

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

        
                24.247

         -

4300 Zakup usług pozostałych                 21.200          -
4410 Podróże służbowe krajowe                   3.047          -

80195 Pozostała działalność               853.840          -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
                13.925          -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                   2.506          -
4120 Składki na Fundusz Pracy                      341          -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 60.400           -
4260 Zakup energii                   3.000           -
4300 Zakup usług pozostałych                 12.778           -
4430 Różne opłaty i składki                 30.000           -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
      
                17.678

          -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

     
              713.212

          -

851 Ochrona zdrowia                 70.000           -
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 70.000           -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 15.000           -
4300 Zakup usług pozostałych                 55.000           -

852 Pomoc społeczna            1.691.100         1.247.000
85202 Domy pomocy społecznej                30.000           -

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych 
jednostek                 30.000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

      

           1.190.000

     

        1.190.000
3110 Świadczenia społeczne            1.139.750         1.139.750
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników                 25.700
 
             25.700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 15.000              15.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   4.000                4.000
4300 Zakup usług pozostałych                   5.550                5.550

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

         

                  7.000

    

               7.000

12



4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

     
                  7.000

      
               7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne

       
              220.200

     
             50.000

3110 Świadczenia społeczne               137.200              47.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                   3.000                3.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z 

tytułu umów zleceń lub umów o 
dzieło                 35.000

            -

4300 Zakup usług pozostałych                 15.000            -
4430 Różne opłaty i  składki                 30.000            -

85215 Dodatki mieszkaniowe                 20.000            -
3110 Świadczenia społeczne                 20.000            -

85219 Ośrodki pomocy społecznej               154.900            -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
         
              103.439

           -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                   6.933            -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 19.900            -
4120 Składki na Fundusz Pracy                   2.756            -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   8.044            -
4260 Zakup energii                   1.328            -
4300 Zakup usług pozostałych                   6.000            -
4410 Podróże służbowe krajowe                   2.500            -
4430 Różne opłaty i składki                   1.000            -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
    
                  3.000

           -

85295 Pozostała działalność                 69.000           -
3110 Świadczenia społeczne                 69.000           -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza               122.271            -

85415 Pomoc materialna dla uczniów               122.271          -
3240 Stypendia materialne dla uczniów               122.271          -

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

      
              396.213

          -

90002 Gospodarka odpadami               146.213           -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników                   3.740           -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      700          -
4120 Składki na Fundusz Pracy                      100          -
4300 Zakup usług pozostałych                 69.250          -
4430 Różne opłaty i składki                   6.000         -
4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych                      750           -
6650 Wpłaty gmin na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

     

                65.673

    
           -

13



90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg               250.000            -
4260 Zakup energii               150.000            -
4270 Zakup usług remontowych               100.000            -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

  
              455.229

           -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

  
              260.207

           -

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury

      
              260.207

           -

92116 Biblioteki                 95.022            -
2550 Dotacja podmiotowa dla instytucji 

kultury
      
                95.202

           -

92195 Pozostała działalność               100.000            -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
        
              100.000

           -

926 Kultura fizyczna i sport               737.470           -
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
         
                35.000

          -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                 35.000

92695 Pozostała działalność               702.470
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z 

tytułu umów zlecenia lub umów o 
dzieło                   6.000

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia                 84.945           -
4300 Zakup usług pozostałych                 26.995           -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych               584.530           -

  O g ó ł e m          19.414.734         1.323.286

14


	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 157/05 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia
	30 grudzień 2005 roku.
	Transport i łączność
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych..........
	Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej ...........
	Urzędy gmin
	Wpływy z różnych opłat
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej ...........
	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
	Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
	Podatek od nieruchomości
	Podatek rolny
	Podatek leśny
	Podatek od środków transportowych
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
	Podatek od nieruchomości
	Podatek rolny
	Podatek leśny
	Podatek od środków transportowych
	Podatek od spadków i darowizn
	Podatek od posiadania psów
	Wpływy z opłaty targowej
	Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe
	Podatek od czynności cywilnoprawnych
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw
	Wpływy z opłaty skarbowej
	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
	Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
	Podatek dochodowy od osób fizycznych
	Podatek dochodowy od osób prawnych
	Różne rozliczenia
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
	Subwencje ogólne dla gmin
	Różne rozliczenia finansowe
	Pozostałe odsetki
	Oświata i wychowanie
	Pozostała działalność
	Wpływ z różnych dochodów
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł
	Pomoc społeczna
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	Ośrodki pomocy społecznej
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	Pozostała działalność
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	Wpływy z różnych opłat
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	Wpływ z różnych opłat
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych
	Wpływy z opłaty produktowej
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł
	Kultura fizyczna i sport
	Pozostała działalność
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane
	O g ó ł e m

	Załącznik Nr 2 do
	Zarządzenia Nr 115/05Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2005 roku.
	Rolnictwo i łowiectwo
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii elektrycznej
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Podatek od nieruchomości
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Izby rolnicze
	Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych........
	Pozostała działalność
	Zakup usług pozostałych
	Transport i łączność
	Drogi publiczne powiatowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst
	Drogi publiczne gminne
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług pozostałych
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Wynagrodzenie osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług pozostałych
	Różne opłaty i składki
	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Podatek od nieruchomości
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Działalność usługowa
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	Zakup usług pozostałych
	Cmentarze
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup usług i wyposażenia
	Rady gmin
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Różne opłaty i składki
	Urzędy gmin
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wpłaty na PFRON
	Wynagrodzenie bezosobowe z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Różne opłaty i składki
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Pozostała działalność
	Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług i wyposażenia
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	Zakup usług pozostałych
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Jednostki terenowe Policji
	Wpłaty jednostek na fundusz celowy
	Ochotnicze straże pożarne
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Różne opłaty i składki
	Obrona cywilna
	Zakup usług pozostałych
	Obsługa długu publicznego
	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t.
	Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego
	Różne rozliczenia
	Rezerwy ogólne i celowe
	Rezerwy
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	Zakup energii
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Przedszkola
	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
	Gimnazja
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Dowożenie uczniów do szkół
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Różne opłaty i składki
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Pozostała działalność
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług pozostałych
	Różne opłaty i składki
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Pomoc społeczna
	Domy pomocy społecznej
	Zakup usług przez j.s.t. od innych jednostek
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	Świadczenia społeczne
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	Świadczenia społeczne
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów zleceń lub umów o dzieło
	Zakup usług pozostałych
	Różne opłaty i składki
	Dodatki mieszkaniowe
	Świadczenia społeczne
	Ośrodki pomocy społecznej
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Różne opłaty i składki
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Pozostała działalność
	Świadczenia społeczne
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Pomoc materialna dla uczniów
	Stypendia materialne dla uczniów
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup usług pozostałych
	Różne opłaty i składki
	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	Oświetlenia ulic, placów i dróg
	Zakup energii
	Zakup usług remontowych
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
	Biblioteki
	Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury
	Pozostała działalność
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Kultura fizyczna i sport
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
	Pozostała działalność
	Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	O g ó ł e m


